
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

16.07.2024        Вінниця          № 468 

 
 

Про відзначення Дня  

медичних працівників 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 13 червня 2023 року                          

№ 327/2023 «Про День медичних працівників» рішення 4 сесії обласної Ради    

7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки обласного рівня», за 

сумлінну працю, професійну майстерність, добросовісне відношення до 

виконання своїх обов’язків та з нагоди Дня медичних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

працівників сфери охорони здоров’я з виплатою грошової винагороди, згідно з 

додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації профінансувати видатки, пов’язані з 

проведенням урочистих заходів та виплатою грошових винагород до Почесної 

грамоти облдержадміністрації та обласної Ради коштом, передбаченим в 

обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів масової інформації, 

відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної  

військової адміністрації  

16  липня 2024 р.  № 468 

 

 

Список  

нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

з нагоди Дня медичних працівників 

 

БАНАХ 

Олександр Леонідович 

– медичний директор комунального 

некомерційного підприємства  «Вінницька 

міська клінічна лікарня № 1» 

(код 2521703993) 

 

БІКТІМІРОВ 

Олексій Вікторович 

– завідуючий мамологічного відділення 

КНП «Подільський регіональний центр 

онкології Вінницької обласної Ради» 

(код 2939207219) 

 

БОРТНИК 

Світлана Олександрівна 

– медичний директор комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Гайсинської міської ради» (код 2517103064) 

 

БУЛИГА 

Наталя Валентинівна 

– сестра медична зі стоматології МКП 

«Медичний стоматологічний центр» 

(код 2550504406) 

 

ДУБОВА 

Лариса Миколаївна 

– директор комунального некомерційного 

підприємства «Хмільницький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

(код 3057912962) 

 

КАЛІНЧУК 

Лариса Миколаївна 

– методист Погребищенського медичного 

фахового коледжу (код 2946513461) 

 

КЕРНИЦЬКУ 

Ганна Станіславівна 

– викладач анатомії Могилів-Подільського 

медичного фахового коледжу 

(код 2535516502) 

 

КИНАЛЬ 

Олена Яківна 

– завідувач амбулаторії загальної практики-

сімейної медицини № 2 комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 5 

м. Вінниці» (код 2299006108) 



2 

 

КОБЕЛЬ 

Сергій Ульянович 

– директор комунального некомерційного 

підприємства «Літинська центральна 

районна лікарня» Літинської селищної ради 

(код 2062413999) 

 

КОВАЛЬЧУК 

Ганна Казимирівна 

– лікар-невропатолог 3 відділення 

неврологічного комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

обласна клінічна  психоневрологічна лікарня 

ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької обласної 

Ради» (код 2179106525) 

 

МАРКЕВИЧ 

Богдана Олександрівна 

– лікар-акушер-гінеколог комунального 

некомерційного підприємства «Вінницький 

обласний клінічний медичний 

реабілітаційний центр ветеранів війни та 

радіаційного захисту населення Вінницької 

обласної Ради» (код 3290203302) 

 

МЕЛЬНИК 

Лариса Антонівна 

– сестра медична консультативно-

діагностичної поліклініки комунального 

некомерційного підприємства «Піщанська 

районна лікарня» Піщанської селищної ради 

(код 2629830102) 

 

ПАНЧУК 

Ольга Анатоліївна 

– лікар-педіатр відділення екстреної медичної 

допомоги комунального некомерційного 

підприємства «Вінницька обласна дитяча 

клінічна лікарня Вінницької обласної Ради» 

(код 3037505700) 

 

ПОПАТЕНКО 

Вітольд Миколайович 

– завідувач відділення Гайсинського 

медичного фахового коледжу 

(код 3007511072) 

 

ПРУДИУС 

Пилип Григоровича 

– в. о. директора комунального 

некомерційного підприємства «Вінницький 

обласний клінічний високоспеціалізований 

ендокринологічний центр Вінницької 

обласної Ради» (код 1932211611) 

 

РУДЬ 

Наталія Анатоліївна 

– директор комунального некомерційного 

підприємства «Чечельницька районна 

лікарня» Чечельницької селищної ради 

(код 2305003069) 

 



3 

 

СВИСТУНОВ 

Дмитро Миколайович 

– завідувач відділення, лікар-отоларинголог 

отоларингологічного відділення 

комунального некомерційного підприємства 

«Вінницька міська клінічна лікарня швидкої 

медичної допомоги» (код 2757411178) 

 

УРЮПА 

Наталія Іванівна 

– завідуюча фельдшерського відділення 

Вінницького медичного фахового коледжу 

ім. акад. Д. К. Заболотного (код 2785109745) 

 

ШЕВЧУК 

Галина Василівна 

– директор комунального некомерційного 

підприємства Теплицької селищної ради 

«Теплицький центр первинної медичної 

допомоги» (код 2480106580) 

 

ЯБЛОНСЬКИЙ 

Володимир Станіславович 

– директор комунального некомерційного 

підприємства  «Липовецька міська лікарня» 

Липовецької міської ради (код 2716904818) 

 

 

Директор Департаменту  

охорони здоров’я та реабілітації  

обласної військової адміністрації                                      Ольга ЗАДОРОЖНА 


